
 

  
Trvalá na vlasy - ARTWORK

BIOSYNC
BIOSYNC

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

BIOSYNC
BIOSYNC

  NEW KADE?ENÍ SYSTEM
objemy Harmonizer - bez thioglykoláty 
Stojící další generaci, která d?lá to sladké a skv?lý výsledek na p?írodní vlasy, barvené,
trvalé ondulaci. Ve skute?nosti, neobsahuje thioglykolát, a proto mohou být použity na
ošet?ené vlasy, protože se omezuje na maximální poškození lé?by. Nechte vaše vlasy
barvené nebo po trvalé ondulaci již dob?e vypadající, vizuáln? i na dotek, jak oni byli p?ed
lé?bou permanentante. Pro všechny typy vlas?, barvené, trvalé ondulaci nebo p?írodní.
Tento produkt se ší?í rovnom?rn?ji nežtrvalé klasické a minimalizuje otoky váhy bez
poškození pokožky. Rychlosti záv?rky jsou variabilní a umožní vám ovládat ak?ní
permanentante výrobku lišit v závislosti na podmínkách a ošet?ení na vlasy.
 box :  každá sada obsahuje :
- Prepermanente (20 ml)
- Permanentní (80 ml)
- Neutraliza?ní (100 ml)
- Headset plastová
- Návod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

